2

Российская Федерация

[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2021

            г. Дивногорск
                                                № 05п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 07.11.2017 №200п «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В целях реализации части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь ст.43,53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    В Постановление администрации города Дивногорска от 07.11.2017 № 200п  «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее-Постановление) внести изменения следующего содержания:
1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.      Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.      Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

                     С.И. Егоров